

# Flexistäd i Norden AB

559245-0950

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Anastasios Dimparis, Styrelseledamot  
2026-03-26

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Stockholm. Flexistäd tillhandahåller städtjänster för företag och privatpersoner.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret 2025 fokuserat på specialiserad städning och rengöring av datahallar och datacenter. Under året har Flexistäd ingått flera kortsiktiga avtal med en större aktör i Stockholm, vilket har bidragit till att stärka bolagets marknadsposition inom detta segment.

För att möta kundernas krav och säkerställa hög kvalitet i utförandet har bolaget under året genomfört investeringar i ny utrustning, maskiner samt anpassade förbrukningsmaterial.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	681 712	67 787	61 450	79 189
Resultat efter finansiella poster	98 990	11 691	15 270	21 994
Soliditet (%)	70	70	73	76

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret förändrats med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Denna förändring är huvudsakligen hänförlig till den nya nisch som bolaget har valt att fokusera på, avseende specialiserad rengöring av datahallar och datacenter. Den strategiska inriktningen mot denna nisch har haft en tydligt positiv påverkan på bolagets utveckling, där efterfrågan på tjänsterna har bidragit till ökad omsättning och förbättrade affärsmöjligheter.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	33 091	8 843	66 934
Balanseras i ny räkning		8 843	-8 843	0
Årets resultat			77 628	77 628
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>41 934</b>	<b>77 628</b>	<b>144 562</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	41 934
Årets resultat	77 628
<b>Summa</b>	<b>119 562</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	119 562
<b>Summa</b>	<b>119 562</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		681 712	67 787
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>681 712</b>	<b>67 787</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-249 866	-23 653
Övriga externa kostnader		-220 938	-32 203
Personalkostnader	2	-111 918	-240
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-582 722</b>	<b>-56 096</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>98 990</b>	<b>11 691</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>98 990</b>	<b>11 691</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>98 990</b>	<b>11 691</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-21 362	-2 848
<b>Årets resultat</b>		<b>77 628</b>	<b>8 843</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	35 162	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>35 162</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>35 162</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	6 321
Övriga fordringar		0	16 329
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>22 650</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		172 828	72 513
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>172 828</b>	<b>72 513</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>172 828</b>	<b>95 163</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>207 990</b>	<b>95 163</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		41 934	33 091
Årets resultat		77 628	8 843
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>119 562</b>	<b>41 934</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>144 562</b>	<b>66 934</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		42 696	11 636
Övriga skulder		20 732	16 593
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>63 428</b>	<b>28 229</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>207 990</b>	<b>95 163</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Inköp	35 162
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>35 162</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>35 162</b>

## Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inför 2026 avser bolaget att fortsätta utveckla verksamheten inom samma inriktning. Fokus ligger på att ytterligare stärka kompetensen samt att expandera kundbasen genom samarbeten med fler aktörer inom branschen.

# Underskrifter

Årsredovisning för Flexistäd i Norden AB, 559245-0950  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-03-26

Anastasios Dimparis  
Anastasios Dimparis  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2026-03-26